
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 14 kwietnia  2022 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 

w Wąbrzeźnie  

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 21 listopada o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2022 poz. 530) zarządzam, co następuje: 
   

§ 1 

1) załącznik Nr 1 do Regulaminu Tabela I „Maksymalne stawki miesięcznych kwot 

wynagrodzenia zasadniczego Kierownicze stanowiska urzędnicze” zastępuje się 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 

2) załącznik Nr 2 do Regulaminu Tabela II „Maksymalne stawki miesięcznych kwot 

wynagrodzenia zasadniczego Kierownicze stanowiska urzędnicze” zastępuje się 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

 

3) załącznik Nr 3 do Regulaminu Tabela III „Stanowiska urzędnicze” zastępuje się 

załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

 

4) załącznik Nr 5 do Regulaminu Tabela V „Stanowiska obsługi” zastępuje się 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

 

5) załącznik Nr 6 do Regulaminu Tabela VI „Stanowiska pomocnicze” zastępuje się 

załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

                                                                                                               Starosta 

                                                                                                            Krzysztof Maćkiewicz 

 
 


